ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №516

НЕВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПРИКАЗ

    18 сентября  2025 г.                                                                                            №  3-пу

Об обеспечении дополнительных платных

образовательных услуг в 2025/2026 учебном году

В соответствии с «Правилами оказания платных образовательных услуг», утвержденными

Постановлением Правительства РФ от 15.09.2020 № 1441, на основе анализа спроса обучающихся

и их родителей (законных представителей) в области  дополнительного образования и в

соответствии с распоряжением Комитета по образованию от 13.07.2007 № 1128-р «Об

утверждении Методических рекомендаций по определению штатной численности работников

государственных образовательных учреждений, непосредственно подчиненных Комитету по

образованию, и государственных образовательных учреждений, подведомственных

администрациям районов Санкт-Петербурга (в редакции распоряжения Комитета по образованию

от 29.03.2010 № 425-р "О внесении изменений в распоряжение Комитета по образованию от

13.07.2007 №1128-р")»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующие документы в учреждении при оказании дополнительных платных

образовательных услуг:

 штатное расписание;

 тарификацию;

 должностные инструкции, регламентирующие вопросы охраны жизни и здоровья детей,

техники безопасности, ответственности работника;

 график проведения дополнительных платных образовательных услуг;

 количество и списочный состав групп (Приложение 1).

2. Вышеперечисленные документы считать действующими с 01 октября 2025 г.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора школы        М.В. Антонова

		2025-11-06T13:17:18+0300
	Антонова Марина Валерьевна